
Vypracoval zadání: ZBV vypracoval:

Datum zadání: Datum vypracování ZBV

Náklad na měrnou jedn.: 8 996,53 Kč Cena s daní: -7 381,44 Kč

Kč

Počet měrných jednotek: 144,00 DPH: -1 281,08 Kč

Z toho rozhod.hmoty:           

Měrné jednotky: M Cena - celkem: -6 100,36

DPH: 272 055,07 Kč

Cena s daní: 1 567 555,38 Kč

Základní cena: 1 220 056,32 Kč

Cena - celkem: 1 295 500,31 Kč

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet: ZBV - celkem:

ZBV č. 10 ZBV Odpočet úpravy podzemí

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky

Rozpočet: 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky

Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Strana: 1

3.6.2.4



-5 536,44

zazdění propadlé části chodby 
-2*1,3*2,0*0,3=-1,56 [A]

zasypání podzemní chodby -2,86=-2,86 [A]

Celkem -102,96

3 - Svislé konstrukce
26 31127 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH

zazdění propadlé části chodby - odhad
svislá stěna k uzavření chodby (výplň propadlé části viz položka 17110)
předpokládá se výška 2 m, požadovaná šířka 0,3 m
položka se použije, pokud při výkopových pracech dojde k narušení podzemní 
chodby

M3 -1,56 3 549,00

J.cena Celkem

1 - Zemní práce
18 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

zasypání podzemní chodby v nezbytném rozsahu včetně pořízení a dovozu 
vhodnou zemninou, případně předrcenou zeminou z výkopů
zásyp bude proveden po vrstvách max. 0,5 m, předpokládaná výška 2 m
odhad objemu na základě podkladů o předpokládaném trasování podzemních 
chodeb
položka bude použita, pokud dojde k narušení chodby při provádění 
výkopových prací

M3 -2,86 36,00 -102,96

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

Položky ZBV č. 10 ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky

Rozpočet: 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky

Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Strana: 2

3.6.2.4



1 072,00 -460,96

vybourání stropní části podzemní chodby 
-1,3*1,1*0,3=-0,43 [A]

Celkem -460,96

Celkem za rozpočet -6 100,36

Celkem -5 536,44

9 - Ostatní konstrukce a práce
51 96614 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC

vybourání stropní části podzemní chodby v případě jejího narušení při 
provádění výkopových prací
uváděný objem je pouze odhad na základě podkladů o předpokládaném 
průběhu podzemních chodeb
položka se použije, pokud při provádění stavby dojde k propadnutí stropní 
klenby
materiál není potřeba odvážet, lze ho použít jako spodní vrstvu zásypu chodby 
(položka 17110), případně k zazdění chodby (viz položka 31127)

M3 -0,43


